

प्रेषक,

निबन्धक,
वाणिज्य कर अधिकरण,
उत्तर प्रदेश, लखनऊ।

सेवा में,

रजिस्ट्रार जनरल
माननीय उच्च न्यायालय,
इलाहाबाद, उत्तर प्रदेश।

लखनऊ:दिनांक:नवम्बर, 11, 2021

महोदय,

कृपया श्री मो0 रिजवान अहमद, न्यायिक सदस्य वाणिज्य कर अधिकरण पीठ-3, वाराणसी के पत्र संख्या-195/2021 दिनांक 03.11.2021 का सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें, जिसके द्वारा माननीय उच्च न्यायालय, इलाहाबाद के पत्र संख्या-4183/IV-2946/Admin.(A) दिनांक 03.03.2011 एवं पत्र संख्या-12073/IV-2946/Admin.(A-4) दिनांक 29.09.2021 के अनुपालन में कलेण्डर वर्ष 2003 तथा वित्तीय वर्ष 2004-05 के चल-अचल सम्पत्ति से सम्बन्धित विवरण की दो प्रति मूल रूप में आपको सम्बोधित कर इस कार्यालय को आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित की गयी है।

अतः निर्देशानुसार श्री मो0 रिजवान अहमद, न्यायिक सदस्य वाणिज्य कर अधिकरण पीठ-3, वाराणसी द्वारा प्रेषित कलेण्डर वर्ष 2003 तथा वित्तीय वर्ष 2004-05 के चल-अचल सम्पत्ति से सम्बन्धित विवरण की दो प्रति मूल रूप में प्रभारी अध्यक्ष महोदय के अग्रसारणोपरान्त इस पत्र के साथ संलग्न कर आपके आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित किया जा रहा है।
संलग्नक-यथोक्त।

भवदीय,

(तरुण कुमार)

निबन्धक, वाणिज्य कर अधिकरण,
उत्तर प्रदेश, लखनऊ।

पृष्ठांकन संख्या-वा0क0अधि0 / दस-1(क) / चल-अचल / 4151 / 2021. तददिनांकः

प्रतिलिपि श्री मो0 रिजवान अहमद, न्यायिक सदस्य वाणिज्य कर अधिकरण पीठ-3, वाराणसी को उनके पत्र दिनांक 03.11.2021 के सन्दर्भ में सूचनार्थ प्रेषित।

निबन्धक, वाणिज्य कर अधिकरण,

उत्तर प्रदेश, लखनऊ।

202
10/11/21

From,

Mohd. Rizwan Ahmad,
Judicial Member,
Commercial Tax Tribunal,
Bench - III, Varanasi,
Uttar Pradesh.

To,

The Registrar General,
Hon'ble High Court of Judicature at
Allahabad, Uttar Pradesh.

Through,

The Chairman,
Commercial Tax Tribunal,
Lucknow, Uttar Pradesh

Letter No. - 195 / *Date 03-11-2021* / C.T.T. Bench - III / Varanasi

Subject: Submission of offline statements of movable and immovable property for the Calendar Year 2003 and Financial Year 2004-2005 along with the reason of delay in replying to the High Court's letter dated 03.03.2011.

Respected Sir,

This has reference to the Hon'ble High Court's letter No.4183/IV-2946/Admin.(A) dated 03.03.2011 and letter No. 12073/IV-2946/Admin(A- 4) Dated - 29.09.2021.

In compliance of the Hon'ble High Court's above mentioned letter, dated 29.09.2021, I am submitting herewith my statements of movable and immovable property offline, in duplicate to the Hon'ble Court for the Calendar Year 2003 and Financial Year 2004-05 as required under the relevant circular letters for kind perusal of the Hon'ble Court.

My submissions on the reason for delay in replying to the aforementioned Hon'ble Court's letter, dated 03.03.2011 may kindly be perused as under:

It is regretted that the undersigned somehow forgot, and therefore, inadvertently missed to reply to the Hon'ble Court's above mentioned letter. I, therefore, sincerely regret once again.

With profound regards,

Yours Sincerely,

[Signature]
03-11-2021

Date : 03-11-2021.

(Mohd. Rizwan Ahmad)

Judicial Member

Commercial Tax Tribunal, Varanasi

JO Code No.UP5984

Annexures: As above